Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: BEATRIZ DA SILVA MARINHO, CNPJ Nº 32.175.108/0001-01 
OBJETIVO: Aquisição de material elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município de 
São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 191.306,98 (cento e noventa e um mil, trezentos e seis reais e noventa e oito centavos) 
VIGÊNCIA: de 27/03/2025 à 27/06/2026. 
São Mamede - PB, 27 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00030/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000010/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: SEMPRE TEM MATERIAL PARA CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ Nº 14.976.228/0001-26 
OBJETIVO: Aquisição de material elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município de 
São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 54.967,63 (cinquenta e quatro mil, novecentos e sessenta e sete reais e sessenta e três 
centavos) 
VIGÊNCIA: de 27/03/2025 à 27/06/2026. 
São Mamede - PB, 27 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00028/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000010/2025.

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: JUNIOR MATERIAIS DE CONSTRUCOES E FERRAGENS LTDA, CNPJ Nº 59.039.793/0001-03, 
OBJETIVO: Aquisição de material elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município de 
São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 34.530,00 (trinta e quatro mil e quinhentos e trinta reais) 
VIGÊNCIA: de 27/03/2025 à 27/06/2026. 
São Mamede - PB, 27 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 01.00029/2025 
PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000010/2025. 
CONTRATANTE:

[...]

Prefeitura Municipal de São Mamede-PB. 
CONTRATADA: LUMEN DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA, CNPJ Nº 27.062.419/0001-24 
OBJETIVO: Aquisição de material elétrico para atender as necessidades das Secretarias Municipal do município de 
São Mamede PB. 
VALOR GLOBAL: R$ 19.400,00 (dezenove mil e quatrocentos reais) 
VIGÊNCIA: de 27/03/2025 à 27/06/2026. 
São Mamede - PB, 27 de Março de 2025. 

Francisco das Chagas Lopes de Souza Filho 
Prefeito Constitucional 

São Mamede - PB, 26 de Março de 2025. 

INEXIGIBILIDADE 0008/2025 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO MAMEDE, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,